

حادثه‌ها

دستگیری باسابقه‌ترین سارق خودرو

■ ایسنا: یکی از باسابقه‌ترین و حرفه‌ای‌ترین سارقان خودرو در کشور توسط پلیس اصفهان دستگیر شد. سرهنگ حسین حسین‌زاده، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در این‌باره گفت: این سارق حرفه‌ای که چهار ماه پیش نیز به جرم سرقت ۱۸۰ دستگاه خودرو دستگیر شده بود، چند روز پیش به ضرب گلوله کارآگاهان اصفهان در مخفیگاهی در حاشیه شهر مجروح و بار دیگر دستگیر شد.وی با بیان اینکه این سارق حرفه‌ای بلافاصله پس از آزاد شدن از زندان شروع به سرقت خودروهای زانتیا پژو ۲۰۶، پژو ۴۰۵ و… کرده بود، تصریح کرد: این ساق و همدستانش خودروهای مسروقه را به مرزهای شرقی می‌بردند و توسط سه نفر دیگر از کشور خارج می‌کردند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان بیان کرد: این سارق ۴۳ ساله دارای چندین فقره سابقه کیفری است و با اقدامات اطلاعاتی ویژه و صرف ساعت‌ها وقت در استان‌های سیستان و بلوچستان، اصفهان، تهران، کرمانشاه و قم دستگیر شد.

اخاذی ۵۰ هزار بوروی تبهکار اینترنتی

■ پلیس خبر: فردی که پس از ارتباط اینترنتی از انگلیس با یک زن در اصفهان اقدام به دریافت تصاویر خصوصی و اخاذی ۵۰ هزار بوروی از وی کرده بود، هنگام ورود به ایران دستگیر شد. سرهنگ ستار خسروی، رئیس پلیس فتای استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: در پی شکایت یک زن به این پلیس مبنی بر اخاذی ۵۰ هزار بوروی از وی به وسیله اینترنت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت و مشخص شد این زن در فیس‌بوک با شخصی به نام «هیلا» که خود را ساکن کشور هلند معرفی کرده بود، آشنا شد و میلاد بحث ازدواج را مطرح کرد و به این بهانه توانست تصاویر شاکی را به دست آورد. این مقام انتظامی ادامه داد: میلاد در ادامه نقشه‌اش ارتباط اینترنتی خود را با زن جوان قطع و مبلغ ۵۰ هزار یورو برای منتشر نکردن تصاویر خصوصی وی مطالبه و تهدید کرد اگر طرف یک هفته خواسته وی انجام نشود تصاویر و فیلم‌های خصوصی او را منتشر خواهد کرد. خسروی در ادامه گفت: پس از انجام تحقیقات صورت‌گرفته با همکاری اینترنتل مشخص شد نام اصلی میلاد «رمضان ر-» ۴۶ ساله و ساکن شهر ولز انگلستان است. متهم سرانجام پس از ۳۳ روز از شروع تحقیقات پلیس هنگام ورود به ایران برای ملاقات با قربانی خود طی یک عملیات سریع و غافلگیرانه دستگیر و روانه زندان شد.

انهدام باند سرقت کابل‌های برق

■ ایسنا: ماموران پلیس دماوند سارقان کابل‌های برق دماوند را در حین سرقت دستگیر کردند و به خاموشی‌های سریالی این شهرستان خاتمه دادند. سرهنگ فرهاد قدسی، فرمانده انتظامی شهرستان دماوند در این‌باره توضیح داد: با کسب شکایات مردمی درباره قطعی مداوم برق در برخی محله‌ها و همچنین شکایات اداره برق دماوند در مورد سرقت کابل‌ها پرونده‌ای گشوده و در بررسی‌های اولیه مشخص شد سارق یا سارقان در چندین نقطه از شهرستان دماوند که عموماً از محله‌های مسکونی قدیمی این شهرستان محسوب می‌شود اقدام به سرقت کابل برق می‌کنند. قدسی افزود: سرانجام ماموران ساعت چهار بامداد پس از یک تعقیب و گریز و تیراندازی هوایی سه سارق را در این ارتباط دستگیر کردند و در بازرسی از خودرو آنها ۳۰۰ کیلوگرم کابل برق کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان دماوند افزود: با دستگیری این سارقان و با حضور در اداره پلیس آگاهی سارقان چارم‌ای جز اعتراف ندیدند و ضمن قبول بزه انتسابی به ۹ فقره سرقت کابل برق و سرقت یک تن کابل اعتراف کردند.

سرقت از مشتریان بانک‌ها

■ شرق: سارقانی که با کمین در اطراف بانک‌های شهر سمنان، اقدام به سرقت وجوه نقد مشتریان بانک می‌کردند، دستگیر شدند به گزارش اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا، سرهنگ آقاخانی، رئیس پلیس آگاهی استان سمنان با اعلام این خبر افزود: «در پی وقوع سرقت‌های متعدد وجه نقد مشتریان بانک از داخل خودرو آنها، اکیبی از کارآگاهان پلیس آگاهی به تحقیق در این‌باره پرداختند و پس از ترسیم چهره سارقان، عکس‌ها را در اختیار واحدهای گشت نامحسوس قرار دادند تا اینکه کارآگاهان سرانجام موفق به شناسایی وسیله نقلیه سارقان شدند و سه متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.» سرهنگ آقاخانی افزود: سارقان با اعتراف به انجام چهار فقره سرقت وجوه نقد داخل خودرو در خصوص شگرد انجام سرقت‌های خود گفتند: با مراجعه به داخل بانک و تحت‌نظر قرار دادن مشتریان به صورت نامحسوس و تعقیب افرادی که مبالغ زیادی را از بانک دریافت می‌کردند و وجوه نقد خود را در داخل خودرو قرار می‌دادند، در یک فرصت مناسب، با تخریب در خودرو آنها اقدام به سرقت وجوه نقد می‌کردند.

شرق: حکم قصاص چشم مردی که با پاشیدن اسید روی صورت مردی دیگر او را کور کرده است تایید، اما تاکید شد این حکم باید بدون استفاده از اسید اجرا شود. به گزارش خبرنگار ما، این اولین حکم اسیدپاشی است که به دلیل وارد آمدن آسیب به مجرم حین اجرای حکم از پاشیدن اسید به داخل چشم به کور کردن فرد تغییر کرده است.

با اسید سوزاند و باعث از بین رفتن یک چشم او و کم بینایی چشم دیگرش شد. ماموران پلیس تیرماه سال ۸۵ باخبر شدند، جوانی به نام داود دچار سوختگی شدید با اسید شده است. این جوان بلافاصله بعد از سوختگی به بیمارستان مطهری تهران برده شد، اما اقامات پزشکان در مورد او بی‌نتیجه ماند و این جوان یک چشم خود را به طور کامل از دست داد.

داود به ماموران گفت: در پارک مجیدیه مورد حمله فرد اسیدپاش قرار گرفته است و اصلاً مهاجم را نمی‌شناسد. او گفت: در پارک نشسته بودم که دیدم جوانی به من نگاه می‌کند، او عصبانی بود، جلو آمد و یکدفعه اسید را به صورتم پاشید من اصلاً نفهمیدم چه شده است. فقط سوختم، مردم هم من را به بیمارستان بردند.

شرق: کار گذاشتن دوربین در نزدیکی دستگاه‌های خودپرداز، ترغندی بود که یک تبهکار از آن برای به دست آوردن اطلاعات بانکی شهروندان استفاده می‌کرد و با جعل کارت، به حساب‌های آنها دستبردهای میلیونی می‌زد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل یکی از شهروندان هنگامی که قصد داشت از حساب بانکی‌اش پول برداشت کند، متوجه شد موجودی حسابش صفر است. او که از این موضوع متعجب شده بود به دقت صورت‌تحساب را کنترل کرد و فهمید چند روز قبل تمام موجودی‌اش به حساب دیگری واریز شده است. مرد مالباخته مسوولان بانک را در جریان گذاشت. بررسی مسوولان بانک نشان می‌داد صاحب حساب چند روز قبل با استفاده از کارت عابر بانک‌اش و از طریق یکی از دستگاه‌های خودپرداز حدود چهار میلیون تومان را به حساب شخص دیگری منتقل کرده و روال انتقال وجه به صورت قانونی انجام شده است. در چنین شرایطی با شکایت مالباخته پرونده‌ای در شعبه اول دایدری دادسرای رسیدگی به جرایم رایانه‌ای تشکیل و تحقیقات درباره ادعای این مرد آغاز شد. شاکی در حالی که می‌گفت هرگز کار متش را به کسی نداده است، مدعی

شرق: دومین قاتل سریالی زنان قزوین که پنج زن را به کام مرگ کشانده است، سحرگرا فردا قصاص خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۳۷ ساله به نام مهدی در مدت یکسال پنج زن را کشت و اموال‌شان را سرقت کرد اما عاقبت بازداشت و پس از محاکمه به قصاص محکوم شد.

اولین قربانی مهدی، زنی ۵۲ ساله بود که ۱۶ اردیبهشت سال ۸۸ برای استعقال از رئیس‌جمهور از بیست‌هشت به قزوین رفته بود. او پس از پایان مراسم ناپدید و جسدش یک روز بعد در جاده کمال‌آباد کشف شد. اظهارات خانواده این زن از سرقت جواهرات او به ارزش حدود دو میلیون تومان حکایت داشت.

طلاهای مسروقه تا سه ماه کفاف هزینه‌های زندگی مهدی را داد اما او ۱۴ مراد همان سال نقشه قتل زن دیگری را طراحی و اجرا کرد. بعد از کشتن زن ۶۲ ساله جسدش را نیز در سه راهی مگسال در شهرستان آبیک



مهدی در جلسه دادگاه

یک هفته بعد از این ماجرا جوان اسیدپاش شناسایی و بازداشت شد. در حالی‌که داود ادعا می‌کرد او را نمی‌شناسد، این جوان گفت: در دوران دانش‌آموزی در مدرسه مورد آزار داود قرار گرفته است. حمید گفت: داود دوستانش مرتب من را اذیت می‌کردند و حتی یکبار هم مرا مورد آزار جنسی قرار دادند. به‌رغم اظهارات متهم، داود همچنان مدعی بود، حمید را نمی‌شناسد و یا او هم‌کلاسی نبود. در ادامه تحقیقات مشخص شد دو طرف پرونده در مدرسه‌های جداگانه درس می‌خواندند و از آنجایی که داود دو سال بزرگ‌تر از حمید است، بنابراین هم‌کلاس بودن آنها امکان‌پذیر نیست.

بنابراین متهم دوباره مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: داود قصد داشت دختر مورد علاقه‌ام را از من بگیرد و

حوادث

دیوان‌عالی کشور برای یک پرونده اسیدپاشی حکم داد

قصاص چشم بدون ریختن اسید



مهدی در جلسه دادگاه

به همین خاطر هم او را با اسید سوزانده این ادعا هم به اثبات نرسید و در نهایت حمید اقرار کرد داود را با فرد دیگری اشتباه گرفته‌است. با تکمیل پرونده حمید در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و با درخواست داود به قصاص یک چشمش محکوم شد. حمید از داود خواست گذشت کند اما مرد شاکی به خاطر اینکه بدون دلیل مورد هجوم واقع شده بود، قبول نکرد و بر قصاص پافشاری کرد. بعد از اینکه رای قصاص چشم با اسید از سوی قاضی عزیز محمدی -رئیس شعبه ۷۱ و مستشارانش صادر شد، این رای مورد اعتراض حمید و وکیل مدافعش قرار گرفت. آنها مدعی بودند این نوع قصاص آسیب‌های جدی به فرد وارد می‌کند. چندی بعد رای صادره توسط دیوان‌عالی کشور نقض و پرونده دوباره به شعبه ۷۱ بازگردانده شد. با

تبهکار نابغه در تحقیقات ویژه پلیس به دام افتاد

دستبرد به حساب‌های بانکی با دوربین جاسوسی

اطراف آن به دقت واریسی شد، ماموران در کمال حیرت یک دوربین بسیار کوچک در داخل سایه‌بان آن کشف کردند. این ماجرا بیشتر شبیه فیلم‌های سینمایی به نظر می‌رسید اما ادامه تجسس‌ها فاش کرد سارقان با استفاده از این دوربین ابتدا به اطلاعات بانکی طعمه‌هایشان دست یافته و سپس موجودی آنها را صفر کرده‌اند. به این ترتیب ماجرا پیچیده‌تر از پیش شد. در صورتی که ماموران نمی‌توانستند عامل سرقت‌ها را شناسایی کنند، ممکن بود به حساب افراد بیشتری با این ترغند دستبرد زده شود. کارشناسان پلیس اعتقاد داشتند تصاویر این دوربین به وسیله یک گیرنده که در نزدیکی خودپرداز قرار دارد، رصد می‌شود. به همین خاطر در حالی که دوربین همچنان در محل باقی مانده بود، اطراف بانک به‌طور نامحسوس تحت کنترل درآمد. در نزدیکی دستگاه خودپرداز یک خودرو ون که شیشه‌های دودی داشت، پارک شده بود. توقف چندساعته این خودرو باعث شد ماموران به آن مشکوک شوند و راننده آن را در حالی که مشغول کار با لپ‌تاپ بود، دستگیر کنند. بررسی لپ‌تاپ ثابت کرد تیر ماموران به هدف رفته و فرد دستگیرشده عامل اصلی دستبرد به حساب‌های بانکی

تاکید دوباره این شعبه بر حکم قصاص و تایید این رای از سوی دیوان‌عالی، محمدرضا قندهاری - وکیل مدافع حمید-عنوان کرد این حکم قابل اجرا نیست و اگر آسیبی حین اجرای حکم بر موکلف وارد شود، موضوع را پیگیری قضایی خواهد کرد. با توجه به این دفاعیه قندهاری دیوان‌عالی کشور یکبار دیگر حکم را مورد بررسی قرار داد و اعلام کرد با توجه به اینکه ممکن است در حین اجرای حکم برای حمید مشکلی ایجاد و قسمت‌های دیگر بدنش سوزانده شود، کور کردن چشم متهم باید بدون ریختن اسید و تحت نظر پزشکان و با یک اقدام پزشکی انجام شود. علاوه بر این متهم به قصاص یک‌چهارم لاله گوش با اسید محکوم شده بود که دیوان‌عالی اعلام کرد این بخش از حکم نیز باید بدون اسید اجرا و در واقع آن بخش از گوش بریده شود. قندهاری وکیل مدافع حمید دیروز به خبرنگار ما گفت: این اولین حکم قصاص چشم است که بدون ریختن اسید و با تدابیر پزشکی صادر شده است. این در حالی است که موکل من با اسید شاکی را سوزانده بود. اگر حمید را اسید کور می‌شد، امکان داشت دچار مرگ مغزی یا سوختن قسمت‌های داخلی مغزش شود زیرا پاشیدن اسید به صورت آن هم با فاصله با چکاندن اسید به داخل چشم متفاوت‌است.

است. به این ترتیب متهم ۲۹ساله به نام حامد به پلیس فتا منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او که راهی برای کتمان واقعیت نداشت چگونگی سرقت پول‌های شهروندان از حساب‌هایشان را این‌طور شرح داد: اولین بخش از نقشه‌ام را نیمه‌شب چند هفته قبل با نصب دوربین مسوونی در سایه‌بان دستگاه خودپرداز اجرا کردم. از فردای آن روز سوار بر خودروام در نزدیکی دستگاه کمین می‌کردم و با استفاده از لپ‌تاپ تصاویر دوربین را می‌دیدم. دوربین طوری نصب شده بود که به خوبی می‌توانستم شماره حساب، رمز و سایر اطلاعات حساب‌های مشتریان بانک را مشاهده کنم. در این میان حساب‌هایی را که موجودی بیشتری داشتند، به عنوان طعمه‌های اصلی‌ام انتخاب می‌کردم و در ادامه با جعل کارت عابر بانک سرقت را انجام می‌دادم و پول‌ها را به حساب یک کارت مسروقه می‌ریختم. من خودم کارت‌های جعلی را با استفاده از دستگاه‌های که تهیه کرده بودم، می‌ساختم و هیچ وقت به مشکل خاصی برخوردیم. بنا بر این گزارش، محمدعلی دهستانی، دادیار بخش اول دادسرای جرایم رایانه‌ای با تایید این خبر اعلام کرد تحقیقات از متهم همچنان ادامه دارد.

پلیس پنهان کند اما سرانجام در ساعت پنج صبح ۲۶ اردیبهشت سال گذشته سردی دستبند را در دستانش حس کرد. او پس از دستگیری تا ۱۱ ساعت مهر سکوت بر لب‌هایش زد اما عاقبت اتهام قتل پنج زن را بر عهده گرفت. او که متاهل و دارای یک فرزند هشت ساله است، انگیزشش را از ارتکاب قتل‌های سریالی، سرقت اعلام کرد. وی گفت: به خاطر مشکلات مالی تصمیم گرفتم از زنان سرقت کنم. آنها را به عنوان مسافر سوار مینی‌بوس‌ام می‌کردم و در میانه راه به آنان حمله‌ور می‌شدم و بعد از خفه کردن و اطمینان از مرگ‌شان، پول و طلاهای‌شان را سرقت و اجساد را در شهر رها می‌کردم. مهدی بعد از محاکمه در دادگاه کیفری استان قزوین به پنج مرتبه قصاص محکوم شد و قرار است وی فردا به‌دار آویخته شود. مهدی دومین قاتل سریالی زنان قزوین است. پیش از او زنی به نام مهین غدیری، پنج زن سالخورده را کشته و جواهرات‌شان را غارت کرده بود. مهین سال گذشته اعدام شد.

آتش‌نشانی زمایی از گیر افتادن این مرد درون تهویه مطبوع هتل «ستامفورد گراند» در آدلاید استرالیا باخبر شدند که یکی از کارکنان خدماتی صاهایی عجیب را از داخل کانال تهویه شنید. سپس آتش‌نشانی با سوراخ کردن کانال این مرد که به مدت ۱۲ ساعت داخل تهویه گیر افتاده بود، رانجات دادند. هنوز مشخص نشده این مرد به چه دلیلی وارد کانال تهویه مطبوع این هتل شده بود.

جسدی در وان حمام

ریانوووستی: پلیس پایتخت روسیه از کشف جسد بی‌جان یک پسرپچه ده ساله در وان حمام خبر داد. جسد بی‌جان این کودک که تمام بدنش از زخم و جراحت پر بود، در وان پسر از آب حمام یک آپارتمان مسکونی کشف شد. رئیس پلیس مسکو در این‌باره خاطرنشان کرد: احتمال می‌رود این پسرپچه ده ساله قربانی کودک‌آزادی شده باشد چرا که متأسفانه آمارها نشان می‌دهد سالانه ده هزار کودک به واسطه آزار و اذیت والدین خود در این کشور جان می‌دهند. این مقام پلیس در ادامه گفت: تحقیقات در رابطه با این موضوع توسط ماموران ادامه دارد و عامل یا عاملان قتل این پسرپچه باید شناسایی شوند.

نگاه

مشکلات علمی و عملی

قصاص اسیدپاشی

دکتر علی شمس‌برهان

■ هر کار یا عدم انجام کاری که مطابق قانون جرم باشد؛ مجازات قانونی دارد و قانون نوع، زمان و مکان مجازات را تعیین کرده و قاضی حکم آن را صادر می‌کند. مجازات بعضی از جرم‌ها در شرع مقدس اسلام تعیین شده و قوانین قصاص از فقه اسلامی گرفته شده است. در اجرای قصاص اعضا، تسلوی آسیب و صدمات وارد شده باید رعایت شود، بنابراین اجرای دقیق و عادلانه قصاص اعضا مخصوصا چشم بسیار دشوار و پیچیده و گاهی غیرعملی‌است.

در مورد حکم قصاص و چکاندن اسید در چشم گناهکار باید به چند نکته توجه داشت.

۱- غلظت (اسیدیتنه) محلول اسیدی مورد استفاده برای قصاص باید برابر با غلظت اسید مورد استفاده مجرم به هنگام اسیدپاشی باشد تا مساوات در سوزش و درد رعایت شود.

۲- نوع اسیدی که در چشم مجرم چکانده می‌شود باید از همان نوع اسید مورد استفاده مجرم باشد.

۳- حجم و میزان اسیدی که در چشم مجرم چکانده می‌شود باید بیشتر از میزانی نباشد که مجرم به چشم مصدوم پاشیده است تا موجب ضایعات بیشتری نشود.

این موارد بهتر است هنگام تحقیقات اولیه توسط پزشکی قانونی مورد توجه واقع شود. پس از آن به هنگام اجرای حکم نیز مامور اجرا و پزشک ناظر (پزشکی قانونی) باید به نکات زیر که احتمالا در حکم قاضی به آن اشاره شده است، توجه کنند:

۱- فاصله قطره‌چکان تا قرنیه مشخص و در حکم یا در دستورالعمل اجرا منظور شده باشد.

۲- مدت زمان چکاندن قطرات از اولین قطره تا آخرین قطره معین شده باشد.

۳- نوع و اندازه قطره استاندارد باشد. معمولاً در علوم زیستی هر قطره استاندارد ۵۰ لیترالیک سانتیمتر مکعب (سی‌سی) برابر ۲۰ قطره‌ا‌ست. رعایت نکردن هر کدام از موارد بالا موجب عدم تسکسای در قصاص می‌شودو صدمات و آسیب‌های بیشتری را موجب می‌شود که منظور نظر قاضی نیست.

نکته بعدی این است که پس از رعایت تمام شرایط عادلانه و مساوی و اجرای حکم و به هوش آمدن مجرم آیا برای تیمار محکوم یا از بین بردن درد و سوزش مجرم باید اقدام کرد یا نه؟

اصولا پس از چه مدت باید شروع به اقدامات درمانی کرد؟ به هر حال مصدوم بیگانه هم پس از اینکه مورد حمله مجرم واقع شده به درمانگاه رفته و مورد مداوا قرار گرفته است، بنابراین به نظر می‌رسد پزشکان اجازه مداوای مجرم را نداشته باشند اما زمان شروع اقدامات درمانی را چه کسی مشخص می‌کند؟ پزشکی قانونی یا قاضی یا مامور اجرای حکم؟ آیا در حکم صادره توسط قاضی به این موارد اشاره شده است یا نه؟ آیا اصلا اشاره به این موارد در حکم ضروری است؟ اگر پس از اجرای حکم و اقدامات درمانی برای تسکین درد و سوزش محکوم، معلوم نشود او کور نشده است چاره کار چیست؟ آیا حکم باید دوباره اجرا شود؟ آیا چون دستور قاضی کور کردن مجرم است باید این کار را تا رسیدن به مقصود انجام داد؟ اگر مجرم کور شده باشد آیا می‌تواند برای بازپافتن بینایی خود اقدام کند؟ اگر محکوم به هنگام اجرای حکم صدمات بیشتری دید یا فوت شد یا پس از اجرای آن جان باخت چه کار باید کرد؟ این سوالات و جواب‌های آن هم جزو مشکلات اجرای قصاص عضو و مخصوصا حکم کور کردن چشم با اسید است.

اگرچه قصاص اعضا حق مسلم مصدومان و مجروحان است و مجازات گناهکاران آن ممکن است موجب کاهش این گونه جرم‌ها نشود اما به علت مشکلات علمی و عملی قصاص اسیدپاشی اجرای عادلانه و مساوی قصاص بسیار پیچیده و مشکل است. در قرآن مجید بر گذشت و تأکیدیهای زیادی شده است پس در صورتی که مصدومان بتوانند گذشت کنند یک روش پسندیده اسلامی را می‌کنند. حرکت‌های انسانی و اسلامی مخصوصا توسط مصدومان تأثیر بسیار زیادی در پیشبرد جامعه به سوی عدم خشونت و آرامش خواهد داشت، به یاد بیابوردی تمام پیامبران، امامان و مردان خدا را که سرمشق مهر و محبت و گذشت و بردباری بوده‌اند.

خبر

کلاهبرداری از بیمه

■ شرق: اعضای یک باند کلاهبرداری که با ایجاد صحنه‌های ساختگی اقدام به اخذ دیه از شرکت‌های بیمه می‌کردند، دستگیر شدند. این باند کلاهبرداری با شناسایی و اغفال افرادی که از فقر مالی رنج می‌بردند، با ایجاد جراحاتی از قبیل کشیدن سمباده به دست و صورت و سایر اعضای بدن آنها، کشیدن دندان‌شان با تبریدست و همچنین ایجاد صحنه‌های ساختگی تصادف مباردت به اخذ دیه از شرکت‌های بیمه می‌کردند. در پی صدور دستورات قضایی لازم از سوی مقامات دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان مرند، این باند متلاشی شدو دستگیرشدگان با قرار وثیقه روانه زندان شدند.